
Comune di San Lorenzo del Vallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.542.119,86

2.497.639,74

4.039.759,60

255.363,12

855.982,26

1.111.345,38

1.249.403,38 -292.716,48

-2.928.414,22

0,00

393.421,12

2.242.276,62

2.635.697,74

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

326.937,57

206.273,88

533.211,45

57.325,32

102.191,37

159.516,69

177.930,19 -149.007,38

-373.694,76

0,00

75.738,82

148.948,56

224.687,38

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.113.648,48

2.826.068,60

3.939.717,08

312.055,95

140.904,44

452.960,39

751.663,17 -361.985,31

-3.486.756,69

16,41

610.758,73

2.514.029,06

3.124.787,79

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.533.387,00

930.623,58

3.464.010,58

2.867,22

641.652,28

644.519,50

2.527.852,28 -5.534,72

-2.819.491,08

0,00

1.886.200,00

927.756,36

2.813.956,36

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

4.463,76

4.463,76

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-4.463,76

0,00

0,00

4.463,76

4.463,76

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.000.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

1.911.544,31

1.911.544,31

1.911.544,31 -88.455,69

-88.455,69

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.152.000,00

6.400,00

3.158.400,00

6.000,00

1.318.044,79

1.324.044,79

1.742.620,52 -1.409.379,48

-1.834.355,21

0,00

424.575,73

400,00

424.975,73

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

6.471.469,56

17.139.562,47

10.668.092,91

633.611,61

4.970.319,45

5.603.931,06

8.361.013,85 -2.307.079,06

-11.535.631,41

16,41 5.837.874,36

3.390.694,40

9.228.568,76

6.471.469,56 633.611,61

4.970.319,45

5.603.931,06

8.361.013,85 -2.307.079,06

-11.535.631,41

16,41

10.668.092,91

5.837.874,36

3.390.694,40

9.228.568,7617.139.562,47
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